### 11 Attivazione procedura Assicurazione

L'anno duemila venticinque, addì venti del mese di maggio alle ore 14:15, in Omegna (VB), presso la sala riunioni dell'IIS Dalla Chiesa Spinelli di Omegna e in modalità telematica all'indirizzo meet.google.com/ffbigno-vhb, si è riunito il Consiglio di Istituto, giusta convocazione del 9 maggio 2025 prot. n. 5802 con i seguenti argomenti posti all'ordine del giorno

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Approvazione Conto Consuntivo 2024
- 3. Variazioni di bilancio
- 4. Organico personale Assistente Tecnico
- 5. Proposta adesione progetto Istituto Universitario Salvo D'Acquisto: IA per sostegno allo studio
- 6. Accettazione donazioni
- 7. Borse di Studio
- 8. Eventuale superamento tetto di spesa libri di testo
- 9. Calendario scolastico 2025-2026
- 10. Attivazione procedura Assicurazione
- 11. Lectio brevis 6 giugno 2025

Alla presenza dei seguenti membri

# componente genitori signori

Nessun eletto

### componente docenti signori

Borgazzi Ramona

Iracà Carmen

Pelleriti Giuseppe

Iannotta Alessio

Schiavone Elisa (in modalità telematica)

#### componente studenti

Gatti Tommaso (assente)

Matli Zeno (assente)

Marzoli Loris (assente)

Bendoumia Ayman (assente)

# componente personale ATA

Nessun candidato

[omissis]

Il Consiglio di Istituto

RILEVATA la validità della seduta come previsto dall'art. 37 del D. L.vo 297 del 1994;

VISTO quanto disposto dall'art. 44 comma 1 del DI n. 129 del 2018 in relazione ai poteri di spesa del Dirigente Scolastico;

VISTO quanto disposto dall'art. 45 commi 2 e 3 del DI n. 129 del 2018 che affidano al Consiglio di Istituto le deliberazioni in merito alle autorizzazioni delle procedure di spesa superiori a € 10.000;

VISTE le innovazioni introdotte dal D. Lgs 36 del 2023:

NELLE MORE della novazione del Regolamento per gli acquisti assunto dal Consiglio di Istituto con delibera n. 22 del Consiglio di Istituto del 27 maggio 2019;

RILEVATA la necessità di provvedere ad avviare la procedura di individuazione della compagnia assicurativa cui affidare l'incarico triennale di assicurazione per gli studenti e il personale per la quale si procederà con il supporto di un broker e sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

delibera al n. 17

di affidare al Dirigente l'avvio della procedura di individuazione della compagnia assicurativa cui affidare l'incarico triennale di assicurazione per gli studenti e il personale per la quale si procederà con il supporto di un broker e sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;